关于做好学生信息填报工作的通知
各二级学院：
为规范教学管理，全校学生（含2020级新生）需进入教务管理系统填报相关信息，具体通知如下：

1、 信息填报截止时间：2020年10月11日下午4:00前。
2、 操作流程：
1.学生登陆教务管理系统，进入“信息维护”下的“学生个人信息维护”
[image: image1.png]RERE- GRSF- ER- G8EE-  BEF- ElgitieR)-

i
BETR N

T

&
116/ (1-299)- BRI = WM - IR R 2116 8IER

16/ G-419)-BEA- PR EIRY IR R 2208

1168 (-6 -BE— AR & IR R 23045
116/ G-619)-BE— RIS E - FRRE- ARAEH01-FHH

116 G-679)-BE-FOH (W) IR R - TERGHA01-FERAE

B
- [ER] (EH
(@B RS

2.点击右上角的“申请”

[image: image2.png]i)

RS

BEERmE

B

BES

EEEARMER

3.依次填报“其他信息、联系方式、家庭成员、学习简历”等信息，每个模块信息填报完成后，务必点击右下角的“提交申请”

[image: image3.png]EREESAAER

" B [BR] MIEFR By (TeXERaRER] "SeEFR Ton (TuEeR] .
BRUSAEAFRARES . BrAEiR BIamRIARIE, $IEFH, RERR, Blh¥, 5%, (hE, Sk, EERiE TS0, BF66HE QQSH, Bifitht, BiEUR, REitt, RESE, WP ALLE, WiFALE
HEEL WP AL SIS, lIPA2ES, IR AR, IR A2IEHHS18, RERTED

EFER
%45 1833760150608 RES : EEHF)
EERE BRI - BEE
VR BERS RS BPANERR .| -EEE- >
SEIES EPANEISEH © WIPAEE -
BPAER | -EEE- > EPAZETSE © RITER -
BITES ] r=
B EERR - FAEEIE ¢
AZAR ARE5 EEIES -
B ¢ KEEEX A (=S -
SIER & R -

EHAMK : SPERRID ¢

“其他信息”中的毕业中学为必填项：

[image: image4.png]EXER FHEER Hit=S BEA RERS FIEh

#45: 1833760150608 BHS LR
ISR - f s
RS BPANERR .| -EEE-
EPANEISEH © WIPAEE -
BPAIER | R v EPAZETSE © RITER -
BITES 55 h=
B EERIRR AR
AFAR ARE5 EEIES -
B ¢ KEEZEK[EISE © (==
SIER & R -

EHAMK : SPERRID ¢

“联系方式”中的手机号码、家庭地址为必填项：

[image: image5.png]" (] METE i (TeREREReR] "RRTE S (TuieR] .
BRUSAEAFRARES . BrAESR BIaEmHRIARIE, $2EFH, RERR, Blh¥, 55, (hE, 5K, EERE TS0, BFE QQSE, Bfitit, BiEUH, REitht, RESE, WP ALKE, iR ALE
HEEL WP AL SIS, lIPA2ES, IR AR, IR A2IEHHS18, RERTED

B -
E5ER  ¥HER HoES  EEAR  SEWR  FIED
FE | FUSEH: | e J
S : J R J
J e |

Qos®: |

“家庭成员”中须填写父母的各项信息：

[image: image6.png]EREESAAER

" B [BR] MIEFR By (TeXERaRER] "SeEFR Ton (TuEeR] .
BRUSAEAFRARES . BrAESR BIaEmHRIARIE, $2EFH, RERR, Blh¥, 55, (hE, 5K, EERE TS0, BFE QQSE, Bfitit, BiEUH, REitht, RESE, WP ALKE, iR ALE
HEEL WP AL SIS, lIPA2ES, IR AR, IR A2IEHHS18, RERTED

B -

EXER FHEER EfufEE BEA RERR FIEh

wE %% BAESR L] Tteee B FNSH BES O
A e v | ira v e [

“学习简历”填写小学到高中的学习经历，专升本学生需增加填写专科学习经历，证明人联系电话可不填。

[image: image7.png]EREESAAER

T (] METE BT (TRREESEER] "FaFE Fx (Tuies] .
BRUSAEAFRARES . BrAESR BIaEmHRIARIE, $2EFH, RERR, Blh¥, 55, (hE, 5K, EERE TS0, BFE QQSE, Bfitit, BiEUH, REitht, RESE, WP ALKE, iR ALE
HEEL WP AL SIS, lIPA2ES, IR AR, IR A2IEHHS18, RERTED

et

EXER FHEER EfufEE BEA FRERR S3Eh

FHAER #®RER FEFIBME L SEBA EBABERAE

(201808 | lemmz (e [zacm - 1

201408

三、如有疑问可联系教务处，联系电话2271036。
教务处

2020年10月9日